

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	022/2016_8 _20	U Lesa 2 ČB	
Objekt:	03	U Lesa ČB, oprava balkonů a teras	
Rozpočet:	022.03/2016_2 0	U Lesa ČB, oprava balkonů a teras	
Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37022 České Budějovice-České Budějovice 3		IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
Zhotovitel:	EVEN s.r.o. stavební společnost V olšínách 2300/75 100 00 Praha 10, Strašnice		IČO: 28062841 DIČ: CZ28062841
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 091 098,12
PSV			1 127 687,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			41 000,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			2 274 786,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	2 274 786,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			2274786,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 716,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 879,65	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			65 789,46	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			334 127,68	15
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			164 664,50	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			209 809,19	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 103,48	1
711	Izolace proti vodě	PSV			578 618,69	25
713	Izolace tepelné	PSV			226 332,70	10
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 182,75	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			82 717,65	4
783	Nátěry	PSV			209 836,09	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			226 007,76	10
VN	Vedlejší náklady	VN			41 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	1
Cena celkem					2 274 786,00	100

Položkový rozpočet

S:	022/2016_8_2(U Lesa 2 ČB					
O:	03 U Lesa ČB, oprava balkonů a teras					
R:	022.03/2016_2 U Lesa ČB, oprava balkonů a teras					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 716,40
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	155,65000	56,00	8 716,40
		Demontáž stávající teraco dlažby tl. 24 mm včetně plastových terčů. Dlažba včetně terčů se uschová mimo terasu pro pozdější zpětné osazení. : 155,65		155,65000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				53 879,65
2	614471711	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm	m2	244,90750	220,00	53 879,65
		Terasa - povrch korun bude vyspraven do spádu min. 3° (5,24 %) směrem do plochy terasy vhodným materiálem dle zjištěného stavu podkladu, např. speciálními tenkovrstvými vysprávkovými maltami pro betonové povrchy. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 96,55000*0,25		24,13750		
		V rozsahu dle potřeby budou provedeny lokální vysprávky betonu nosné balkonové konzoly a omítky na této konzole vhodnými vysprávkovými maltami pro vysprávky betonu, resp. fasádních omítek. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 220,77000		220,77000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				65 789,46
3	622412515	Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,KEIM,vápenný,oprav.omít.	m2	220,77000	205,00	45 257,85
		Celoplošně se čela a spodní plochy balkonových konzol opatří novým fasádním barevným nátěrem. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 220,77000		220,77000		
4	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	220,77000	18,00	3 973,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 220,77000		220,77000		
5	622904212	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	220,77000	75,00	16 557,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 220,77000		220,77000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				334 127,68
6	632418215	Potěr ze SMS Baumit, strojní zpracování, tl. 15 mm	m2	188,46000	359,00	67 657,14
		Spádová vrstva ve spádu min. 1° (1,75 %) k okapním hranám balkonu s okrajovými a mezilehlými dilatačními spárami. :				
		Spádový cementový potěr s výztužnými vlákny, polyetylenová páska pro vytvoření mezilehlých a okrajových dilatací ve vrstvě podlahového potěru. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 188,46000		188,46000		
7	632922991	Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta	m	257,90000	285,00	73 501,50
		Terasa: napojení parotěsnící vrstvy na navazující, prostupující a ukončující konstrukce - vnější odvod terasy. : (2*(24,55+23,15)-2,45+(2*1,70))		96,35000		
		balkon na SV rohu domu : 3*(0,75+2,65+3,60+0,75)		23,25000		
		balkon na JV rohu domu : 3*(0,75+2,65+3,60+0,75)		23,25000		
		balkon na SZ rohu domu : 3*(0,75+2,65+3,60+0,75)		23,25000		
		balkon na JZ rohu domu : 3*(0,75+2,65+3,60+0,75)		23,25000		
		balkon na V straně domu : 3*9,05		27,15000		

balkon na Z straně domu : 3*9,05 27,15000

balkon na J straně domu : 3*(0,75+3,25+0,75) 14,25000

8	632922911	Kladení dlaždic 30 x 30 cm na terče plastové	m2	197,88300	360,00	71 237,88
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání podložek a montáž dlaždic. Dodávka dlaždic se oceňuje ve specifikaci. Ztrátové u podložek je zakalkulováno ve výši 5 % :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 188,46000*1,05 197,88300

9	632922912	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	155,65000	360,00	56 034,00
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Zpětná pokládka terčů a dlaždic. :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 155,65000 155,65000

10	59247400	Dlažba teracová hladká MARGITA MA 104 300x300x24 mm, podklad šedý, drť bílá, černá	m2	197,88300	332,00	65 697,16
----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 188,46000*1,05 197,88300

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				164 664,50
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-------------------

11	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 344,20000	46,00	61 833,20
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

(2*(24,55+2*1,00))*13,00

690,30000

(2*(23,15+2*1,00))*13,00

653,90000

12	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 344,20000	39,00	52 423,80
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1344,20000

1 344,20000

13	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 344,20000	30,00	40 326,00
----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1344,20000

1 344,20000

14	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 344,20000	4,00	5 376,80
----	-----------	---------------------------------------	----	-------------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1344,20000

1 344,20000

15	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 344,20000	1,50	2 016,30
----	-----------	---	----	-------------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1344,20000

1 344,20000

16	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 344,20000	2,00	2 688,40
----	-----------	---	----	-------------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1344,20000

1 344,20000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				209 809,19
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------

17	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	30,31370	2 560,00	77 603,07
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Betonová mazanina ve spádu tl. 40 až 70 mm, v pruhu 500 mm od obvodové stěny je v této vrstvě vsazená deska z extrudovaného polystyrenu tl. 50 mm. Nad polystyrenem je v betonu svařovaná síť. :

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 344,11000*0,07 24,08770

Terasa: demontuje se betonová mazanina ve spádu tl. min 40 mm. : 155,65*0,04 6,22600

18	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	30,31370	1 480,00	44 864,28
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 30,31370

30,31370

19	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	344,11000	28,00	9 635,08
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 344,11000

344,11000

20	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	344,11000	136,00	46 798,96
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

balkon na SV rohu domu : 3*7,80

23,40000

balkon na JV rohu domu : 3*7,80

23,40000

balkon na SZ rohu domu : 3*7,80

23,40000

balkon na JZ rohu domu : 3*7,80

23,40000

balkon na V straně domu : 3*13,12

39,36000

balkon na Z straně domu : 3*13,12

39,36000

balkon na J straně domu : 3*5,38

16,14000

Terasa: demontáž stávající lepené keramické dlažby včetně lepicí vrstvy a tekuté fólie pod ní. : 155,65 155,65000

21	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	220,77000	140,00	30 907,80
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Mechanicky se odstraní veškeré nesoudržné a poškozené omítky, resp. nesoudržný a poškozený beton na čelech a spodních plochách balkonových konzol. :

balkon na SV rohu domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 7,80$	23,40000
balkon na JV rohu domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 7,80$	23,40000
balkon na SZ rohu domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 7,80$	23,40000
balkon na JZ rohu domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 7,80$	23,40000
balkon na V straně domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 13,12$	39,36000
balkon na Z straně domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 13,12$	39,36000
balkon na J straně domu (spodní plocha balkonové konzoly) : $3 \times 5,38$	16,14000
balkon na SV rohu domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times ((0,75+2,65+3,60+0,75) \times 0,20)$	4,65000
balkon na JV rohu domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times ((0,75+2,65+3,60+0,75) \times 0,20)$	4,65000
balkon na SZ rohu domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times ((0,75+2,65+3,60+0,75) \times 0,20)$	4,65000
balkon na JZ rohu domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times ((0,75+2,65+3,60+0,75) \times 0,20)$	4,65000
balkon na V straně domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times (9,05 \times 0,20)$	5,43000
balkon na Z straně domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times (9,05 \times 0,20)$	5,43000
balkon na J straně domu (čelo balkonové konzoly) : $3 \times ((0,75+3,25+0,75) \times 0,20)$	2,85000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	28 103,48
----------------	--------------------------------	------------------

22	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,32820	620,00	28 103,48
Díl: 711		Izolace proti vodě				578 618,69
23	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	155,65000	318,00	49 496,70

Terasa: na stávající parotěsnící vrstvu, tedy asfaltový pás G200 S40 se nataví nový asfaltový pás. : 155,65

24	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	44,02500	328,00	14 440,20
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Terasa: napojení parotěsnící vrstvy na navazující, prostupující a ukončující konstrukce - vnější ovod terasy. : $(2 \times (24,55+23,15)-2,45+(2 \times 1,70)) \times 0,25$
sever - vnitřní obvod terasy : $(2 \times (10,35-1,25)) \times 0,25$
východ + západ - vnitřní obvod terasy : $(2 \times (0,80+4,75+10,15+4,75)) \times 0,25$
jih - vnitřní obvod terasy : $(23,15-(2 \times 1,25)) \times 0,25$

25	711140101	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1 vrst	m2	344,11000	78,00	26 840,58
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Asfaltový pás Sklobit G200 S40, bodově natavený, asfaltová penetrace. :

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 344,11000

26	711170101	Odstr. izolace proti vlhkosti vodorovná fólie, volně	m2	1 155,17000	66,00	76 241,22
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Tekutá fólie 2 ks Murexin se zapracovanou sklotextilní mřížkou. :

Lepící emulze Murexin. :

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 344,11000*2

Terasa: demontáž stávající textilie nad fólií. : 155,65

Terasa: demontáž stávající fólie z měkčeného PVC-P. : 155,65

Terasa: demontáž stávající textilie pod fólií. : 155,65

27	711171559	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně materiál ve specifikaci	m2	344,11000	455,00	156 570,05
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 155,65000				155,65000		
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 188,46000				188,46000		
28	711191171	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná materiál ve specifikaci	m2	188,46000	26,40	4 975,34
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 188,46000				188,46000		
29	711714110	Provedení nátěru adhezní hmotou	m2	188,46000	28,00	5 276,88
balkon na SV rohu domu : 3*7,80				23,40000		
balkon na JV rohu domu : 3*7,80				23,40000		
balkon na SZ rohu domu : 3*7,80				23,40000		
balkon na JZ rohu domu : 3*7,80				23,40000		
balkon na V straně domu : 3*13,12				39,36000		
balkon na Z straně domu : 3*13,12				39,36000		
balkon na J straně domu : 3*5,38				16,14000		
30	245921838	Baumit SuperGrund nátěr základní á 1 kg nátěr základní	kg	18,84600	108,00	2 035,37
Spotřeba: 0,1 - 0,15 kg/m2 :						
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 188,46000*0,1				18,84600		
31	283220022	Fólie izolační DEKPLAN 77 tl. 1,5 mm š. 2100 mm PVC-P se skelnou výztuží, šedá	m2	1 149,44800	198,00	227 590,70
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 344,11000*1,15				395,72650		
Přířezy hydroizolační fólie pod podložkami (terči) dlažby. :						
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 344,11000*1,15				395,72650		
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 155,65000*1,15				178,99750		
Přířezy hydroizolační fólie pod podložkami (terči) dlažby. :						
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 155,65000*1,15				178,99750		
32	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	197,88300	30,00	5 936,49
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 188,46000*1,05				197,88300		
33	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	5 619,00000	1,64	9 215,16
Díl: 713 Izolace tepelné 226 332,70						
34	713102112	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.100-200 mm	m2	155,65000	84,00	13 074,60
Terasa: tepelněizolační desky z extrudovaného polystyrenu tl. 130 až 180 mm : 155,65				155,65000		
35	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	155,65000	39,00	6 070,35
Terasa - tepelněizolační vrstva : 155,65				155,65000		
36	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	155,65000	264,00	41 091,60
Tepelněizolační vrstva (vyrovnávací, v části plochy terasy). : 155,65				155,65000		
37	713121211	Izolace podlah balkónů a lodžii, lepená, 1 vrstva vč. dodávky spádových klínů tl. 60mm	m2	155,65000	316,00	49 185,40
Terasa - tepelněizolační vrstva (spádová) min. prům 60 mm? : 155,65				155,65000		
38	28376818	Deska izolační PIR Therma TR26 FM tl. 120 mm 2400 x 1200 mm, kaširovaná Al	m2	155,65000	710,00	110 511,50
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 155,65000				155,65000		
39	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 969,00000	3,25	6 399,25
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 30 182,75						
40	721210822	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	6,00000	84,00	504,00
41	721231144	Vtok terasový TW pod dlažbou, zateplení 300 mm průměr 75-125 mm	kus	6,00000	4 920,00	29 520,00
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,00000				6,00000		
42	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	127,00000	1,25	158,75
Díl: 764 Konstrukce klempířské 82 717,65						

43	764817140	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	96,55000	580,00	55 999,00
Bude provedeno nové oplechování korun z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou polyesterovým lakem, spojované na stojatou dvojitou drážku, upevněné přes mechanicky ukotvené příponky na hranách koruny. :						
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 96,55000				96,55000		
44	764818230	Lem.sloupků zábradlí z lak.Pz,dl.obvodu do 300 mm	kus	71,00000	315,00	22 365,00
obvod sloupku: $2*(4,50+6,00) = 21,00 \text{ cm} : 18+2*19+15$				71,00000		
45	764430840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	96,55000	39,00	3 765,45
Demontáž oplechování na korunách zděných zábradelních stěn. : $2*24,55+23,15+2*10,35+2*1,80$				96,55000		
46	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	692,00000	0,85	588,20
Díl: 783		Nátěry				209 836,09
47	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	533,11500	66,00	35 185,59
Ocelová zábradlí a sloupy; dřevěná prkna, umístěná na dolní části ocelové konstrukce některých balkonových zábradlí, budou demontována. Výška zábradlí uvažována 1,10 m. :						
Odstraní se nesoudržné a prorozivělé nátěry a celý povrch bude obroušen. :						
balkon na SV rohu domu :				76,72500		
$(3*((0,75+2,65+3,60+0,75)*1,10))*3$						
balkon na JV rohu domu :				76,72500		
$(3*((0,75+2,65+3,60+0,75)*1,10))*3$						
balkon na SZ rohu domu :				76,72500		
$(3*((0,75+2,65+3,60+0,75)*1,10))*3$						
balkon na JZ rohu domu :				76,72500		
$(3*((0,75+2,65+3,60+0,75)*1,10))*3$						
balkon na V straně domu : $(3*(9,05*1,10))*3$				89,59500		
balkon na Z straně domu : $(3*(9,05*1,10))*3$				89,59500		
balkon na J straně domu : $(3*((0,75+3,25+0,75)*1,10))*3$				47,02500		
48	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	533,11500	195,00	103 957,43
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 533,11500				533,11500		
49	783401811	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	310,35000	55,00	17 069,25
Terasa - stávající ocelová nastavení zděných zábradlí a ocelové nosné sloupy budou opatřeny novým nátěrem, postup prací viz balkony. :						
Terasa - 3 samostatná kovová jednoduchá trubková madla po vnějším obvodu terasy. : $(2*(24,55+23,15)-2,45+(2*1,70))*3$				289,05000		
Terasa - ocelové nosné sloupky - uvažovaná výška 0,30 m. Počet sloupků 71. : $71*0,30$				21,30000		
50	783424240	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	310,35000	68,00	21 103,80
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 310,35000				310,35000		
51	783903812	Odmaštění saponáty	m2	533,11500	26,00	13 860,99
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 533,11500				533,11500		
52	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	533,11500	35,00	18 659,03
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 533,11500				533,11500		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				226 007,76
53	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	99,65069	110,00	10 961,58

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

54	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	99,65069	220,00	21 923,15
55	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	298,95207	55,00	16 442,36
56	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	99,65069	240,00	23 916,17
57	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 993,01380	16,00	31 888,22
58	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	99,65069	160,00	15 944,11
59	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	498,25345	34,00	16 940,62
60	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	99,65069	600,00	59 790,41
61	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	99,65069	195,00	19 431,88

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

62	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	199,30138	44,00	8 769,26
Díl: VN		Vedlejší náklady				
						41 000,00
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
64	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
65	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				
						15 000,00
66	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
67	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

68	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

69	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

70	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem					2 274 786,00	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání